
  

                                                                                                        

    ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по градостроительству, транспорту, дорожному хозяйству 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 29.11.2013  № 12 

 

О рассмотрении поправок  

к проекту закона Ярославской области  

«Об областном бюджете на 2014 год и  

плановый период 2015 и 2016 годов»  

 

Заслушав обращение депутата М.Л. Крупина о рассмотрении внесенных 

им в Ярославскую областную Думу поправок  к проекту закона Ярославской об-

ласти «Об областном бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 го-

дов», комитет решил: 

 
1. Принять к сведению информацию, изложенную в обращении  депу-

тата М.Л. Крупина. 
2. Предложить Правительству Ярославской области подготовить ин-

формацию по объектам, включенным в Региональную программу «Стимули-
рование развития жилищного строительства на территории Ярославской об-
ласти», в первом квартале 2014 года. 

3. Направить решение в Правительство Ярославской области. 

 

 

 

 

Председатель комитета                                                                         Н.И. Бирук 
 


